

## **Kings Restaurant ApS**

Nørregade 23  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 33395671

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Zongqiu Cao

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kings Restaurant ApS  
Nørregade 23  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 33395671  
Stiftet: 24.01.2011  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 73 53 38 88  
Hjemmeside: [www.kingsrestaurant.dk](http://www.kingsrestaurant.dk)

### Direktion

Zongqiu Cao, direktør  
Hui Li, direktør

### Bank

Danske Bank  
Torvet 12  
6700 Esbjerg

### Advokat

DAHL Advokatfirma  
Dokken 10  
6700 Esbjerg

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 308 t.kr. mod et underskud på 146 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende ikke tilfredsstillende. Selskabet har afhændet sin restaurationsdrift pr. 01.11.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>587.913</b>	<b>1.054.179</b>
Personaleomkostninger	1	(774.403)	(1.090.759)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(96.366)</u>	<u>(95.636)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(282.856)</b>	<b>(132.216)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.394)</u>	<u>(24.220)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(308.250)</b>	<b>(156.436)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>10.750</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(308.250)</u></b>	<b><u>(145.686)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>(408.250)</u>	<u>(145.686)</u>
		<b><u>(308.250)</u></b>	<b><u>(145.686)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.699
Indretning af lejede lokaler		0	292.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>296.366</b>
Andre tilgodehavender		0	244.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>244.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>540.866</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	35.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>35.000</b>
Andre tilgodehavender		244.500	16.175
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	62.000
Periodeafgrænsningsposter		6.570	6.349
<b>Tilgodehavender</b>		<b>289.070</b>	<b>84.524</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>383.946</b>	<b>476.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>673.016</b>	<b>596.436</b>
<b>Aktiver</b>		<b>673.016</b>	<b>1.137.302</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		482.277	890.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>662.277</u></b>	<b><u>970.527</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.312
Anden gæld		<u>10.739</u>	<u>159.463</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.739</u></b>	<b><u>166.775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.739</u></b>	<b><u>166.775</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>673.016</u></b>	<b><u>1.137.302</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	890.527	0	970.527
Årets resultat	0	(408.250)	100.000	(308.250)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>482.277</b>	<b>100.000</b>	<b>662.277</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	755.862	1.046.254
Andre omkostninger til social sikring	18.341	38.367
Andre personaleomkostninger	200	6.138
	<b>774.403</b>	<b>1.090.759</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	
	<b>2017</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.533	95.636
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	41.833	0
	<b>96.366</b>	<b>95.636</b>
	<b>2017</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(10.750)
	<b>0</b>	<b>(10.750)</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	222.801	610.008
Afgange	(222.801)	(610.008)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(219.102)	(317.341)
Årets afskrivninger	(3.699)	(50.834)
Tilbageførsel ved afgang	222.801	368.175
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
	<u>                    </u>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	244.500
Afgange	<u>(244.500)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>                    <b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>                    <b>0</b></u>

Finansielle anlægsaktiver består af huslejedeposita.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
